МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЛЯБИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ»

                             П Р И К А З

№  4-ТЛ                                                                               от «  22       »      02                      2023 г.

Творческие люди

Об отчислении

В соответствии с Положением о «Центре непрерывного образования и повышения

квалификации творческих и управленческих кадров в сфере культуры»

п р и к а з ы в а ю:

№

п/п

ФИО слушателя Регион

1 Абанина Анастасия Эдуардовна Саратовская область

2 Абитова Светлана Васильевна Иркутская область

3 Бадьина Юлия Николаевна Омская область

4 Бида Елена Владимировна Калининградская область

5 Бинько Екатерина Андреевна Ямало-Ненецкий АО

6 Борисова Наталья Николаевна Республика Марий Эл

7 Брагина Эльвира Александровна Липецкая область

8 Бровкина Елена Сергеевна Калининградская область

9 Булгакова Алеся Олеговна Санкт-Петербург

10 Валенцева Татьяна Викторовна Тюменская область

11 Великова Олеся Алексеевна Владимирская область

12 Воробьева Ирина Павловна Республика Хакасия

13 Гаврилова Елена Евгеньевна Санкт-Петербург

14 Голубева Надежда Владимировна Республика Хакасия

15 Грибова Маргарита Андреевна Липецкая область

16 Емец Людмила Анатольевна Тюменская область

17 Ербягина Валентина Егоровна Республика Хакасия

18 Еремина Екатерина Александровна Ямало-Ненецкий АО

19 Ермишина Яна Алексеевна Саратовская область

20 Казакова Лилия Ивановна Республика Марий Эл

21 Калиновская Алла Леонидовна Санкт-Петербург

22 Каткова Ксения Николаевна Самарская область

23 Катцына Елена Олеговна Иркутская область

24 Кожевникова Татьяна Васильевна Республика Хакасия

25 Коротков Александр Павлович Саратовская область

26 Краузе Виталий Тюменская область

27 Крылова Елена Геннадьевна Рязанская область

28 Лаврова Анна Александровна Санкт-Петербург

29 Лемешко Инесса Владимировна Брянская область

30 Лоскутова Анна Павловна Республика Марий Эл

31 Лукьянова Екатерина Николаевна Калининградская область

32 Мавродина Алиса Михайловна Санкт-Петербург

В связи с успешным освоением дополнительной образовательной программы повышения

квалификации «Проектирование, создание и продвижение эффективных информационно-

рекламных материалов для учреждений и организаций отрасли культуры» (13.02.2023г. –

22.02.2023г.) (36 часов)  отчислить 22.02.2023г. и выдать удостоверение о повышении

квалификации следующим слушателям:

33 Малинина Елена Анатольевна Самарская область

34 Маркасова Юлия Николаевна Брянская область

35 Масальская Анна Эдуардовна Ярославская область

36 Матаева Валентина Алексеевна Тюменская область

37 Медведева Екатерина Павловна Омская область

38 Мешалкина Александра Андреевна Владимирская область

39 Невешкина Дарья Олеговна Саратовская область

40 Пегова Елена Александровна Республика Марий Эл

41 Пилюгин Алексей Олегович Республика Хакасия

42 Разуваева Ольга Владимировна Саратовская область

43 Рожкова Анастасия Борисовна Тюменская область

44 Ростов Сергей Алексеевич Самарская область

45 Рубченя Нелли Юрьевна Санкт-Петербург

46 Скворцова Анастасия Сергеевна Санкт-Петербург

47 Степанищева Екатерина Валерьевна Липецкая область

48 Татьянкина Галина Борисовна Липецкая область

49 Травина Ольга Александровна Санкт-Петербург

50 Финк Анастасия Игоревна Омская область

51 Чусовитина Мария Викторовна Тюменская область

52 Шанаева Кристина Дмитриевна Саратовская область

53 Шкода Оксана Геннадьевна Сахалинская область

54 Шпак Татьяна Михайловна Омская область

55 Эйма Анастасия Павловна Калининградская область

И.о ректора                       С. Б. Синецкий

Директор центра непрерывного образования и

повышения квалификации творческих и

управленческих кадров в сфере культуры                              О. М. Ильченко

Главный бухгалтер                     Л. Б. Сергеева